
Quarta-feira, 12 de Dezembro de 2018 | Edição N°689 Caderno II 2

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

DECRETO Nº 0454, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018 

“Nomeia Secretário Municipal de Saúde e dá 
outras providencias” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de sua atribuição 

prevista no Art. 75, da Lei Orgânica do Município e, considerando o disposto da Lei Complementar 

nº 005, de 26 de outubro de 2017, 

DECRETA:

Art. 1º Nomeia o Sr. GILMAR SANTOS DE MATOS, Gerente, portador do CPF sob nº 

608.705.165-15, para o cargo de Secretário Municipal de Saúde do Município de Angical. 

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 

contrário. 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. 

Gabinete do Prefeito, Angical, em 12 de dezembro de 2018. 

GILSON BEZERRA DE SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL


